R$ 11.420,85 

02 
Sala da Mulher e 
Brinquedoteca   

Americanas 

R$ 11.471,52 

03 
Sala da Mulher e 
Brinquedoteca   

Submarino 

R$ 11.917,05 

MÉDIA VALOR FINAL   R$ 11.603,14 
Obs. Orçamento completo anexo. 

A média final do valor será de R$11.603,14 (onze mil seiscentos e três reais e quatorze 

centavos) 

10. PARCERIAS ESTRATÉGICAS 

Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso 

Governo do Estado de Mato Grosso 

Secretaria de Estado de Segurança Pública do Estado de Mato Grosso 

11. EQUIPE TÉCNICA 

Letícia da Silva Andrade Teixeira